УТВЕРЖДАЮ:

Глава Зерноградского 

городского поселения

__________________

«27» июля 2015 года
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения 

«Муниципальная политика» отчетный период 6  мес. 2015г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на реализацию муниципальной     
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Зерноградском городском поселении

	1.1  
	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих  должности муниципальной  службы
	Администрация Зерноградского городского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в Администрации Зерноградского городского  поселения. Повышение уровня профессионализма кадрового состава муниципальной служб
	01.01.15
	31.12.15
	50,00
	6,928
	

	2
	Подпрограмма 2 Обеспечение реализации муниципальной программы «муниципальная политика»

	2.1
	Проведение мероприятий с целью популяризации муниципальной службы в Зерноградском городском поселении (конкурс «Я — будущий мэр города Зернограда»;

официальное мероприяитие, посвященное «Дню России»;

поощрение жителей городского поселения в честь профессиональных праздников)
	Администрация Зерноградского городского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации Зерноградского городского поселения. Эффективное выполнение муниципальных функций, возложенных на Администрацию Зерноградского городского поселения в полном объеме в соответствии с законодательством.
	01.01.15
	31.12.15
	150,00
	57,285
	

	ИТОГО по программе:
	
	
	
	
	200,00
	64,213
	


Исполнитель: 

Ведущий специалист по организационно-правовым и кадровым вопросам

Администрации Зерноградского городского поселения                                                             Е.В. Сердюк
Согласовано:

Заведующий финансово-экономическим сектором

Администрации Зерноградского городского поселения                                                             М.А. Клепикова
Главный бухгалтер

Администрации Зерноградского городского поселения                                                             О.А. Кириченко
